

---

## achizitie

I.D.: 61276915

---

Data publicarii	24.09.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 820,00 RON - 820,00 RON

---

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 76 PRET DE CATALOG: 820,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 BANANE KG 18 6.5 117.00 10.53 2 CASTRAVETI KG 6 4.5 27.00 2.43 3 NECTARINE KG 25 7 175.00 15.75 4 DOVLECEI3 KG 12 2.5 30.00 2.70 5 BISCUITI MIERE MAIA BUC 180 2.2 396.00 35.64 6 ORE AFTICO BOB ROTUND BUC 10 7.5 75.00 6.75 73.80 mai putin

---